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DAGENS BÖRS GÖR EN ANALYS PÅ JOB SOLUTION
Job Solution släpper sin  fredagen 15 nov 2024, och spänningen är på Q3-rapport,
topp. Job Solution är redan nu lågt värderad räknat på nyckeltal som P/S och PE 
och det samtidigt som vi finner flera positiva tekniska indikationer. Idag tittar vi till 
den fundamentala- och tekniska analysen inför fredagens rapport.

Detta är en analys i ett betalt samarbete. 

 Job SolutionAnalyserat bolag:
 Kompetensförsörjning (bemanning och rekrytering)Sektor:

 22,40 krAktiekurs idag:
 28, 00 krMålområde: 00-35,

 Bolaget har historiskt sett visat att man kan växa både organiskt och via förvärv. Därtill Triggers:
fick Job Solution (via dotterbolaget ) ett uppdrag om att tillsätta 55 yrkesarbetare via ett A-Staffing
uppdrag från NCC, vilket validerar bolagets verksamhet då NCC är ett av Sveriges största bolag 
inom bygg och entreprenad.

Den tekniska analysen i sammandrag:
Job Solutions aktie har skapat allt mindre och mindre rörelser och detta brukar normalt sett 
innebära att aktien samlar kraft för en större rörelse.  pendlar mellan  och detta RSI-kurvan 40-90
är ett typiskt tekniskt positivt tecken. Den tekniska analysen är därmed positiv, och 
huvudscenariot är en möjlig uppgång mot  kr.28-35

Läs hela analysen:
https:// / /dagensbors.se analys-job-solution-infor-q3-pa-fredag

Disclaimer
Denna analys skall endast ses i utbildande syfte, och inte som en rekommendation att handla 
aktier eller andra finansiella instrument. Dagens Börs inhämtar alltid sin information från 
trovärdiga källor, men kan dock ej garantera dess riktighet.

Kontakt - Dagens Börs AB
info@dagensbors.se
Vi besvarar ditt mail normalt sett samma dag.

https://dagensbors.se/analys-job-solution-infor-q3-pa-fredag/
mailto:info@dagensbors.se
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Om oss
Om – Dagens Börs
Dagens Börs är ett av Sveriges ledande oberoende analyshus inkluderande finanstidning, som 
fokuserar på att bevaka, analysera och skriva om börsnoterade småbolag och aktier för sina 
läsare.  erbjuder även börsnoterade bolag hjälp med att synas i både tidning och Dagens Börs
sociala medier genom nyhetsspridning, intervjuer och uppdragsanalys. Analytiker och skribenter 
på Dagens Börs har över 25 års erfarenhet från att ha arbetat inom finansbranschen. Dagens 
Börs AB eller dess anställda äger inte aktier i något av de bolag som hanteras.
https:// /dagensbors.se
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